Trofeo Halloween, Resultados

CATEGORIA INFANTIL COPA BASE

Rotacion 1

#

PARTICIPANTE

MELANI CANO

XIANA
RODRIGUEZ
REGUEIRO

AMALIA CIOROIU

LUCIA
CARMONA

VALERIYA
ROMANENKO

CARLOTA
CANADAS

W

CLUB

RITMICA C.E.L.

CLUB
ESPORTIU CCR
GAVA

ALIANCA
PLATJA D ARO

GRCALAHORRA

CLUB VITRY GR

ALIANCA
PLATJA D ARO

WiNSPORTSOLUTION

PAIS/ICOMUNIDAD

@

ROTACION

R1

R1

R1

R1

R1

R1

DB

4.300

2.700

3.600

3.400

2.400

0.800

DA

4.200

3.600

1.500

2.700

2.100

1.800

8.500

6.300

5.100

6.100

4.500

2.600

7.000

7.000

6.100

7.000

6.400

5.900

EX

5.100

3.700

4.900

3.000

3.400

1.000

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

20.600

17.000

16.100

16.100

14.300

9.500
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Rotacion 2

#

PARTICIPANTE

MELANI CANO

LUCIA
CARMONA

XIANA

RODRIGUEZ
REGUEIRO

AMALIA CIOROIU

VALERIYA
ROMANENKO

CARLOTA
CANADAS

W

CLUB

RITMICA C.E.L.

GRCALAHORRA

CLUB
ESPORTIU CCR
GAVA

ALIANCA
PLATJA D ARO

CLUB VITRY GR

ALIANGCA
PLATJA D ARO

WiNSPORTSOLUTION

PAIS/COMUNIDAD

ROTACION

R2

R2

R2

R2

R2

R2

DB

4.000

3.600

2.700

3.100

1.700

1.100

DA

3.600

2.100

3.000

1.500

1.500

1.500

7.600

5.700

5.700

4.600

3.200

2.600

6.800

6.400

7.000

5.900

6.400

5.600

EX

5.000

3.200

2.300

3.700

3.000

1.100

P

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

PUNTUACION

19.400

15.300

15.000

14.200

12.600

9.300
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Resultados generales categoria Infantil Copa Base

PAIS RANKING
# PARTICIPANTE CLUB EEUNEAD IR AN EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC
1 MELANI CANO RITMICA C.E.L. | 40.00
1-R1 @ 4300 4.200 8500 7.000 5.100 0.000 20.60(
1-R2 @ 4.000 3.600 7.600 6.800 5.000 0.000 19.40(

XIANA CLUB |
2 RODRIGUEZ ESPORTIU CCR = 32.00

REGUEIRO GAVA =
2-R1 @ 2.700 3.600 6.300 7.000 3.700 0.000 17.00(
3-R2 @ 2,700 3.000 5.700 7.000 2.300 0.000 15.00(

LUCIA —
3 CARMONA GRCALAHORRA o - 31.40
4-R1 @ 3.400 2700 6.100 7.000 3.000 0.000 16.10(
2-R2 @ 3.600 2100 5.700 6.400 3.200 0.000 15.30(

ALIANCA —
4 AMALIA CIOROIU 5 X o = 30.30
3-R1 ',’ 3.600 1.500 5.100 6.100 4.900 0.000 16.10(
4-R2 ',’ 3.100 1.500 4.600 5.900 3.700  0.000 14.20(

VALERIYA —_—
ROMANENKO CLUB VITRY GR = 26.90
5-R1 @ 2.400 2.100 4.500 6.400 3.400 0.000 14.30(
5-R2 @1 1700 1500 3.200 6.400 3.000 0.000 12.60(

CARLOTA ALIANCA —_—
® CANADAS PLATJA D ARO = 18.80
6-R1 @ 0.800 1.800 2.600 5900 1.000  0.000 9.500

[ )
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PAIS RANKING

# PARTICIPANTE cLus /COMUNIDAD /ROTACION

EJERCICIO DB DA D A EX P PUNTUAC

6-R2 @ 1.100 1500 2600 5.600 1.100 0.000 9.300
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